川太药连字〔2014〕23号                签发人：卢勇

关于修订工作流程暨定额管理办法的通知

各部门、门店：

为进一步提高管理水平，降低经营成本，增强企业竞争力，按照太极集团（2013）2005号、桐君阁发（2013）729号文件要求，结合公司实际情况，经公司领导研究决定，将对各项工作流程及定额管理办法进行修订，现将相关情况通知如下：

1、 修订内容

    1、工作流程（以下简称“流程”）的修订（目录详见附件一）。

2、定额管理办法（以下简称“办法”）的修订（目录详见附件二、三）。

2、 修订要求

1、现有的流程或办法中，内容、格式不完善或不符合要求的，须根据集团公司、股份公司印发的《工作流程修订指导说明》（内容详见附件一，含工作流程类别目录）、《定额修订指导目录及原则》（内容详见附件二）进行修订。

2、暂未制定的流程或办法，应根据《工作流程修订指导说明》、《定额修订指导目录及原则》（内容详见附件一、二）进行拟写、制定。

3、所有流程或办法均须经公司领导班子会签后方能发文。

4、如流程或办法涉及其他流程或部门，必须经相关部门负责人及其分管领导会签后，方能按正常审批流程发文。

3、 修订时间及责任人

    1、请各部门于2014年3月28日前将重新拟写或修订后的工作流程及定额管理办法交至办公室发文。

    2、本次修订工作的责任人为各部门负责人（责任部门详见各附件），请各部门负责务必高度重视该项工作，按时按要求完成工作。

附件：1、工作流程修订指导说明

      2、定额修订指导目录及原则

      3、2012年定额管理整改通知

四川太极大药房连锁有限公司

                                 二O一四年三月十一日

主题词：修订  工作流程  定额管理办法  通知

四川太极大药房连锁有限公司           2014年3月11日印发
打印：李茸茸       核对：周璇             （共印1份）